[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2015г.                               	с. Усть-Бюр	                                     № 59-п

О присвоении адреса
земельным участкам

	  В связи с упорядочением нумерации объектов в селе Усть-Бюр Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в соответствии с Примерным Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории Усть-Абаканского района, утвержденным Постановлением Главы администрации Усть-Абаканского района от 15.10.2002 года № 67-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Присвоить адреса земельным участкам:
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:406  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 8-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 11;
 - земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:409 ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 8-3, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 4а;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:405  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 13, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 13;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:411  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 15-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 23;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:412  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 15-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 21;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:404  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 9, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы  № 8;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:839  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 29, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 27;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:337  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 17, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 1;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:352  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 22, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная  № 8;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:357  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 32, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 16;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:350  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 12, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы  № 2;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:726  ранее числившимся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Кирпичная  № 3, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, пер. Горный № 4;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:414 ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 8-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 7;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:440  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 6-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 15;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:418  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 0-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова № 2;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:419  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 1-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 9;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:41  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 7-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 14;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:400  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 11-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 15;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:401  ранее числившимся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 11-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная  № 17;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:389  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 26-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 28;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:780  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Нагорная № 15, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, пер. Горный  № 1;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:787  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Нагорная № 4, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Кирпичная № 49а;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:1459  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Нагорная  № 11, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Нагорная № 11;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:398  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 9-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 11;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:399  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 9-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 13;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:395  ранее числившимся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 7-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 19;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:430  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 8-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова № 18;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:783  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Нагорная № 33, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, пер. Горный № 2;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:428  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 6-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 3;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:426  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 1а-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова № 11;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:417  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 0-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 15;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:420  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 1-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 10;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:439  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 14, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы  № 6;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:429  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 8-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы  № 10;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:431  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 10, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы  № 7;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:424  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 11, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 4;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:425  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 13, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 6;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:388  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 26-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная  № 26;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:728  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Кирпичная № 7, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 5;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:332  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 4, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная  № 10;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:355  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 28, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная  № 4;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:349  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 8, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная  № 6;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:353  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 24, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы  № 1;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:342  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Степная № 27, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, пер. Трактовый  № 1;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:414  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 8-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова  № 7;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:407  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 10-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова  № 6;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:415  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 10-4, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова  № 17;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:408  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 10-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова  № 12;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:410  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова № 10-3, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Матросова  № 8;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:427  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 4-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул.  Заречная  № 16;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:441  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 3-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 9;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:423  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 5-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы  № 12;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:434  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 12-3, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, пер. Трактовый  № 2;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:433  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 12-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова  № 3;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:396  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 7-3, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная  № 9;
[bookmark: _GoBack]- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:397  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 7-4, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Школьная № 7;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:442  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 1а-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы № 3;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:436  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 2-2, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. 70 лет Победы № 4;
- земельному участку с кадастровым номером 19:10:130101:432  ранее числившемуся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Трактовая № 12-1, присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с.Усть-Бюр, ул. Петухова № 12.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф.Чешуина
image1.jpeg